PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 59/2019

HOMOLOGA  INSCRIÇÕES  DO  PSS
PARA  CONTRATO  ADMINISTRATIVO
DE  SERVIÇO  TEMPORÁRIO  À
FUNÇÃO PÚBLICA DE CAIXA.

Constantino Orsolin, Prefeito do Município de Canela, Estado do Rio Grande do Sul , no uso de
atribuições  legais, HOMOLOGA INSCRIÇÕES  DO  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA
CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO À FUNÇÃO PÚBLICA DE CAIXA,
aberto pelo Edital nº 55/2019, de 11 de outubro de 2019.

I – Ficam homologadas todas as inscrições:

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

1 GUILHERME PORT HANEL

2 WARLANY FIALHO DE ABREU

3 ANE ELISE DIAS CALEGARO

4 ANA CARLA PEREIRA DE LIMA

5 NATALIA DE SOUZA

6 JAQUELINE MORAES MARTINS

7 BEATRIZ MARIA DINARDI

8 ADRIANA FRAGATA DOS SANTOS

9 BARBARA GISELE DA MOTA ZANKANO

10 CARIANE ALVES FERREIRA

11 ISABEL CRISTINA STOPASSOLA DA SILVA DE MORAES

12 LISIA BOCCARDI SILVA

13 SCHAIEN PIZZAMIGLIO CAVALHEIRO

14 CRISTIAN DA SILVA HENCKE

15 LETICIA ANTONIA SILVA CONTER

16 ÍGOR MATEUS PIRES DA SILVA

17 ANA LAURA SCHMITT DOS SANTOS

18 JESSICA CRISTINA DUTRA MORETTO

19 MARCELO LEAL DA SILVA

20 ELIANE DE OLIVEIRA CASTILHOS

21 ROSANGELA JOHN

22 PATRÍCIA REIS DA SILVA POSADAS

23 CRISTIANE ALICE DE BRITO MINEIRO

24 ELISANGELA DE OLIVEIRA DE SOUZA

Prefeitura Municipal de Canela/RS   Rua Dona Carlinda, 455
CEP 95680-000    Fone: 054 3282-5100

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

25 GUILHERME JOHN CORRÊA

26 SOLANGE ROSANE SOARES DE QUADROS

27 LUCAS CAVALLIN BASSANESI

28 NUBIA MAZZOCHI GALLAS

29 NUVES LIN DE CASTILHOS DE LIMA

30 JESSICA DE BRITO

31 MARCCELA ACKERMANN SILVA

32 ROSANA SEIBT CAVALLI

33 PAULA KATTYUCIA DA SILVA LOPES

34 ANDRÉ STOPASSOLA

35 DÉBORA DO AMARAL BOF

36 KARINE ESTEFANE SILVA DA FONSECA

37 JÉSSICA DA SILVA CASTELO BRANCO

38 MATEUS SCHWEIG

39 CLAUDIO SCHWEIG FILHO

40 MÁRCIA CRISTINA DE SOUZA VITORACI

41 DAIANE CRISTIN DE OLIVEIRA

42 FELIPE DA SILVA MACIEL

43 ADRIANE VELHO VALIM

44 ROSANE FLORENÇA GARCIA DA SILVEIRA

45 LIVEA MARIA DA ROSA SANTOS

II – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, 1º de novembro de 2019.

Constantino Orsolin
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.
Canela, 1º de novembro de 2019.

Luciano do Nascimento de Melo
Secretário Municipal de Governança, Planejamento e Gestão

Revisado.

Graziele Scaratti Negruni
Procuradora Geral do Município

Prefeitura Municipal de Canela/RS   Rua Dona Carlinda, 455
CEP 95680-000    Fone: 054 3282-5100

2

	HOMOLOGA INSCRIÇÕES DO PSS PARA CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO À FUNÇÃO PÚBLICA DE CAIXA.